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-56
Rosso Stefano 53,4 0,9547 85,0 (90,0) (90,0)1 81,1495 Ju85,015\03\86 Powerlifting Rieti
Mistretta Simone 54,6 0,9334 60,0 (70,0) 70,02 65,3380 Se70,030\12\83 N. Power Genova
-60
Di Franco Angelo 58,8 0,8689 135,0 140,0 145,01 125,9905 Ju145,001\06\87 A.s.d. Canicattì
Kumar Sukhwinder 59,8 0,8555 130,0 135,0 (140,0)2 115,4925 Se135,006\04\81 A.s.d. Brescia
Scalabrino Marco 59,0 0,8662 65,0 70,0 72,53 62,7995 Sj72,521\05\91 Powerlifting Rieti
D'alessandro Giovanni 59,5 0,8594 (135,0) (135,0) (135,0)Fg 0,0000 M10,020\12\62 Powerlifting Rieti
-67,5

Crescentini Federico 64,5 0,8004 140,0 150,0 156,01 124,8624 Se156,003\12\80 Forma Club Monza
Crisostomi Riccardo 67,4 0,7719 (150,0) 155,0 (162,5)2 119,6445 Se155,014\02\82 Popeye Livorno
Pomarico Daniele 65,5 0,7901 (145,0) 145,0 (150,0)3 114,5645 Ju145,014\08\86\ Forma Club Monza
Zanella Claudio 66,7 0,7785 140,0 (147,5) (150,0)4 108,9900 Se140,013\03\84 A.s.d. Agrigento
Grado Alessandro 65,0 0,7952 130,0 (132,5) (135,0)5 103,3760 Se130,014\08\78 Forma Club Monza
Del Monte Libero 65,8 0,7872 112,5 (115,0) (115,0)6 88,5600 M2112,504\01\50 Barbarian's Parma
Petrongari Paolo 65,1 0,7942 70,07 55,5940 M170,022\04\66 Powerlifting Rieti
-75
Costanzi Lanno 72,2 0,7322 170,0 177,5 (191,0)1 129,9655 Se177,510\12\69 Power Club Terni
Danielli Luigi 72,2 0,7322 150,0 160,0 (170,0)2 117,1520 M1160,023\10\61 Forma Club Monza
Coppari Noriano 74,9 0,7132 140,0 150,0 (155,0)3 106,9800 M2150,002\02\51 Power Club Terni
Calandra Roberto 70,3 0,7469 (140,0) (145,0) 145,04 108,3005 Se145,019\05\81 Lazio Powerlifting
Zampa Stefano 73,8 0,7207 (140,0) (145,0) 145,05 104,5015 Ju145,020\04\86 Forma Club Monza
Sulpizi Davide 73,1 0,7256 135,0 137,5 140,06 101,5840 M1140,006\12\67 Powerlifting Rieti
Falzoi Fabio 75,0 0,7126 (130,0) 130,0 (135,0)7 92,6380 Se130,000\00\84 Barbarian's Parma
Marazzini Riccardo 74,5 0,7159 120,0 126,0 (135,0)8 90,2034 Sj126,019\02\90 S & Go S. Giuliano
Di Franco Carmelo 75,0 0,7126 (125,0) 125,0 (130,0)9 89,0750 Sj125,003\09\90 A.s.d. Canicattì
Comoglio Federico 75,0 0,7126 115,0 120,0 125,010 89,0750 Ju125,003\10\86 Dark Side Cuneo
Madeddu Danilo 69,1 0,7569 115,0 122,5 (130,0)11 92,7203 Se122,512\03\73 Lazio Powerlifting
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Ferrari Mauro 73,8 0,7207 110,0 122,5 (130,0)12 88,2858 M1122,509\05\68 A.s.d. Brescia
Parolini Andrea 71,0 0,7414 110,0 115,0 (120,0)13 85,2610 Ju115,001\12\89 Forma Club Monza
Benigni Alessandro 72,6 0,7293 95,0 100,0 (102,5)14 72,9300 Sj100,015\05\91 Joy P. Pietrasanta
Roppolo Giacomo 71,1 0,7406 (130,0) (130,0) (132,5)Fg 0,0000 Se0,015\06\79 Daniel  Trapani
Facciponte Marcello 74,8 0,7139 (191,0) (191,0) (191,0)Fg 0,0000 Se0,016\01\75 A.s.d. Canicattì
Marescotti Stefano 74,6 0,7152 (200,0) (200,0) (210,0)Fg 0,0000 M10,013\04\59 N. Power Genova
-82,5

Formicola Fabio 82,2 0,6714 195,0 (202,5) (208,5)1 130,9230 M1195,021\08\63 Lazio Powerlifting
Colomba Fabrizio 76,4 0,7036 180,0 (185,0) (190,0)2 126,6480 M1180,027\02\65 A.s.d. Agrigento
Venuto Salvatore 81,8 0,6734 170,0 180,0 (188,5)3 121,2120 M2180,024\02\57 Forma Club Monza
Ahmed Ali Omar 77,6 0,6963 (170,0) 170,0 (188,5)4 118,3710 Ju170,015\11\86 Powerlifting Rieti
Mattioli Alessandro 80,8 0,6785 (145,0) (145,0) 145,05 98,3825 Ju145,005\08\86 Barbarian's Parma
Mastrogiovanni Antonio 77,7 0,6957 140,0 (145,0) (145,0)6 97,3980 Se140,005\08\81 Forma Club Monza
Casciati Massimiliano 78,5 0,691 135,0 (137,5) (137,5)7 93,2850 Se135,005\02\80 Powerlifting Rieti
Vailati Daniele 82,1 0,6719 (130,0) 130,0 (145,0)8 87,3470 Se130,006\07\79 N. Power Genova
Imad Arara 75,6 0,7086 117,5 122,5 125,0Str 88,5750 Str125,017\04\81\ Powerlifting Rieti
Di Rocco Luciano 75,9 0,7067 100,0 120,0 (152,5)9 84,8040 M2120,018\02\51 Powerlifting Rieti
Erba Giovanni 80,0 0,6827 105,0 110,0 (115,0)10 75,0970 Sj110,001\08\90 Lazio Powerlifting
Pomarico Gianluca 79,2 0,6871 95,0 100,0 105,011 72,1455 Sj105,014\02\90 Forma Club Monza
Lo Dico Calogero 78,6 0,6905 (100,0) (105,0) (107,5)Fg 0,0000 Ju0,027\09\89 A.s.d. Canicattì
Boscarino Damiano 77,6 0,6963 (135,0) (140,0) (140,0)Fg 0,0000 Se0,022\09\81 A.s.d. Agrigento
-90
Ghirardi Daniele 90,0 0,6384 220,0 240,0 (250,0)1 153,2160 Se240,017\10\69 A.s.d. Brescia
Salvagio Daniele 87,3 0,6487 (210,0) 210,0 (230,0)2 136,2270 M1210,019\07\63 Daniel Trapani
Montalbano Giovanni 89,7 0,6395 (190,0) 190,0 201,03 128,5395 Ju201,012\01\86 A.s.d. Agrigento
Faleni Francesco 84,5 0,6606 170,0 180,0 (190,0)4 118,9080 Ju180,025\10\87 Popeye Livorno
Silvas Alessandro 90,0 0,6384 175,0 180,0 (185,0)5 114,9120 Se180,001\05\72 Lazio Powerlifting
Morghese Castrenzio 88,5 0,644 125,0 132,5 137,56 88,5500 M3137,506\09\45 A.s.d. Agrigento
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Sferrazza Giuseppe 83,6 0,6647 (125,0) 130,0 135,07 89,7345 Ju135,008\03\89\ A.s.d. Canicattì
Viola Pasquale 89,3 0,641 125,0 132,5 (137,5)8 84,9325 Sj132,503\06\90 Joy P. Pietrasanta
Rossi Sandro 89,0 0,6421 125,0 (130,0) (135,0)9 80,2625 M2125,009\08\52 Lazio Powerlifting
Singh Gurdeep 87,0 0,6499 (102,5) 102,5 (110,0)Str 66,6148 Str102,503\04\91 Barbarian's Parma
Favorito Alessandro 89,5 0,6402 (180,0)Fg 0,0000 M10,018\10\65 Power Club Terni
Zannini Simone 89,2 0,6413 (240,0) (240,0) (242,5)Fg 0,0000 Se0,018\06\71 Forma Club Monza
-100
D' Ovidio Claudio 100,0 0,6086 220,0 227,5 235,01 143,0210 Se235,017\02\69 Lazio Powerlifting
Voso Cristian 98,4 0,6126 210,0 220,0 (225,0)2 134,7720 Se220,012\04\71 Forma Club Monza
Marrone Achille 94,7 0,6229 200,0 (210,0) (210,0)3 124,5800 M1200,018\06\62 Iron Pescara
Sulima Arek 96,9 0,6166 165,0 175,0 177,5Str 109,4465 Str177,526\08\71 Powerlifting Rieti
Fulvi Fabiano 91,7 0,6325 145,0 152,0 155,04 98,0375 Se155,023\07\69 Joy P. Pietrasanta
Turà Tiziano 93,8 0,6257 (135,0) 135,0 (140,0)5 84,4695 Se135,017\05\75 Barbarian's Parma
-110
Crisafi Silvio 106,6 0,5945 (265,0) 265,0 (270,0)1 157,5425 Se265,002\10\80 Power Club Terni
Sobrero Massimo 107,5 0,5928 210,0 (220,0)2 124,4880 Se210,008\02\77 N. Power Genova
Bottazzi Carlo 103,2 0,6013 185,0 (190,0) (190,0)3 111,2405 Se185,002\10\76 Dark Side Cuneo
Foroni Antonio 102,0 0,6039 (230,0) (235,0) (235,0)Fg 0,0000 Se0,022\08\74 S & Go S. Giuliano
-125
Bassini Andrea 120,9 0,5739 267,5 (275,0) 275,01 157,8225 Se275,016\08\73 Popeye Livorno
Colnaghi Fulgenzio 110,5 0,5877 (210,0) 210,0 215,02 126,3555 Se215,014\06\69 S & Go S. Giuliano
Gismondi Renato 125,0 0,5698 190,0 200,0 212,53 121,0825 M1212,506\09\60 Power Club 2008
Monti Marco 115,1 0,5809 185,0 190,0 (192,5)4 110,3710 Se190,030\10\79 Barbarian's Parma
Mazzucco Salvatore 112,9 0,584 (160,0) 160,0 165,05 96,3600 M3165,020\08\44 A.s.d. Agrigento
Randazzo Claudio 118,1 0,5771 (190,0) (195,0) (195,0)Fg 0,0000 Se0,014\05\78 Dark Side Cuneo
Molino Alberto 113,5 0,5831 (235,0) (235,0)Fg 0,0000 Se0,029\05\70 Lazio Powerlifting
+125

Pellizzoni Francesco 130,9 0,5649 240,0 250,0 (255,0)1 141,2250 Se250,022\07\77 Barbarian's Parma
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Sub Junior
74,5 0,7159 90,2034Marazzini Riccardo -75 126,019\02\90 S & Go S. Giuliano
75,0 0,7126 89,0750Di Franco Carmelo -75 125,003\09\90 A.s.d. Canicattì
89,3 0,641 84,9325Viola Pasquale -90 132,503\06\90 Joy P. Pietrasanta
80,0 0,6827 75,0970Erba Giovanni -82,5 110,001\08\90 Lazio Powerlifting
72,6 0,7293 72,9300Benigni Alessandro -75 100,015\05\91 Joy P. Pietrasanta
79,2 0,6871 72,1455Pomarico Gianluca -82,5 105,014\02\90 Forma Club Monza
59,0 0,8662 62,7995Scalabrino Marco -60 72,521\05\91 Powerlifting Rieti

Junior
89,7 0,6395 128,5395Montalbano Giovanni -90 201,012\01\86 A.s.d. Agrigento
58,8 0,8689 125,9905Di Franco Angelo -60 145,001\06\87 A.s.d. Canicattì
84,5 0,6606 118,9080Faleni Francesco -90 180,025\10\87 Popeye Livorno
77,6 0,6963 118,3710Ahmed Ali Omar -82,5 170,015\11\86 Powerlifting Rieti
65,5 0,7901 114,5645Pomarico Daniele -67,5 145,014\08\86\ Forma Club Monza
73,8 0,7207 104,5015Zampa Stefano -75 145,020\04\86 Forma Club Monza
80,8 0,6785 98,3825Mattioli Alessandro -82,5 145,005\08\86 Barbarian's Parma
83,6 0,6647 89,7345Sferrazza Giuseppe -90 135,008\03\89\ A.s.d. Canicattì
75,0 0,7126 89,0750Comoglio Federico -75 125,003\10\86 Dark Side Cuneo
71,0 0,7414 85,2610Parolini Andrea -75 115,001\12\89 Forma Club Monza
53,4 0,9547 81,1495Rosso Stefano -56 85,015\03\86 Powerlifting Rieti
78,6 0,6905 0,0000Lo Dico Calogero -82,5 0,027\09\89 A.s.d. Canicattì

Master 1
87,3 0,6487 136,2270Salvagio Daniele -90 210,019\07\63 Daniel Trapani
82,2 0,6714 130,9230Formicola Fabio -82,5 195,021\08\63 Lazio Powerlifting
76,4 0,7036 126,6480Colomba Fabrizio -82,5 180,027\02\65 A.s.d. Agrigento
94,7 0,6229 124,5800Marrone Achille -100 200,018\06\62 Iron Pescara
125,0 0,5698 121,0825Gismondi Renato -125 212,506\09\60 Power Club 2008
72,2 0,7322 117,1520Danielli Luigi -75 160,023\10\61 Forma Club Monza
73,1 0,7256 101,5840Sulpizi Davide -75 140,006\12\67 Powerlifting Rieti



Atleta P P SocietàCoeff Panca Wilks

Assoluti
Panca

Schede
Personali

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008

Cat

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Camaiore (lu)

Wilks Categorie Età Maschili
Nato Il

73,8 0,7207 88,2858Ferrari Mauro -75 122,509\05\68 A.s.d. Brescia
65,1 0,7942 55,5940Petrongari Paolo -67,5 70,022\04\66 Powerlifting Rieti
59,5 0,8594 0,0000D'alessandro Giovanni -60 0,020\12\62 Powerlifting Rieti
89,5 0,6402 0,0000Favorito Alessandro -90 0,018\10\65 Power Club Terni
74,6 0,7152 0,0000Marescotti Stefano -75 0,013\04\59 N. Power Genova

Master 2
81,8 0,6734 121,2120Venuto Salvatore -82,5 180,024\02\57 Forma Club Monza
74,9 0,7132 106,9800Coppari Noriano -75 150,002\02\51 Power Club Terni
65,8 0,7872 88,5600Del Monte Libero -67,5 112,504\01\50 Barbarian's Parma
75,9 0,7067 84,8040Di Rocco Luciano -82,5 120,018\02\51 Powerlifting Rieti
89,0 0,6421 80,2625Rossi Sandro -90 125,009\08\52 Lazio Powerlifting

Master 3
112,9 0,584 96,3600Mazzucco Salvatore -125 165,020\08\44 A.s.d. Agrigento
88,5 0,644 88,5500Morghese Castrenzio -90 137,506\09\45 A.s.d. Agrigento

Senior
120,9 0,5739 157,8225Bassini Andrea -125 275,016\08\73 Popeye Livorno
106,6 0,5945 157,5425Crisafi Silvio -110 265,002\10\80 Power Club Terni
90,0 0,6384 153,2160Ghirardi Daniele -90 240,017\10\69 A.s.d. Brescia
100,0 0,6086 143,0210D' Ovidio Claudio -100 235,017\02\69 Lazio Powerlifting
130,9 0,5649 141,2250Pellizzoni Francesco +125 250,022\07\77 Barbarian's Parma
98,4 0,6126 134,7720Voso Cristian -100 220,012\04\71 Forma Club Monza
72,2 0,7322 129,9655Costanzi Lanno -75 177,510\12\69 Power Club Terni
110,5 0,5877 126,3555Colnaghi Fulgenzio -125 215,014\06\69 S & Go S. Giuliano
64,5 0,8004 124,8624Crescentini Federico -67,5 156,003\12\80 Forma Club Monza
107,5 0,5928 124,4880Sobrero Massimo -110 210,008\02\77 N. Power Genova
67,4 0,7719 119,6445Crisostomi Riccardo -67,5 155,014\02\82 Popeye Livorno
59,8 0,8555 115,4925Kumar Sukhwinder -60 135,006\04\81 A.s.d. Brescia
90,0 0,6384 114,9120Silvas Alessandro -90 180,001\05\72 Lazio Powerlifting
103,2 0,6013 111,2405Bottazzi Carlo -110 185,002\10\76 Dark Side Cuneo



Atleta P P SocietàCoeff Panca Wilks

Assoluti
Panca

Schede
Personali

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008

Cat

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Camaiore (lu)

Wilks Categorie Età Maschili
Nato Il

115,1 0,5809 110,3710Monti Marco -125 190,030\10\79 Barbarian's Parma
66,7 0,7785 108,9900Zanella Claudio -67,5 140,013\03\84 A.s.d. Agrigento
70,3 0,7469 108,3005Calandra Roberto -75 145,019\05\81 Lazio Powerlifting
65,0 0,7952 103,3760Grado Alessandro -67,5 130,014\08\78 Forma Club Monza
91,7 0,6325 98,0375Fulvi Fabiano -100 155,023\07\69 Joy P. Pietrasanta
77,7 0,6957 97,3980Mastrogiovanni Antonio -82,5 140,005\08\81 Forma Club Monza
78,5 0,691 93,2850Casciati Massimiliano -82,5 135,005\02\80 Powerlifting Rieti
69,1 0,7569 92,7203Madeddu Danilo -75 122,512\03\73 Lazio Powerlifting
75,0 0,7126 92,6380Falzoi Fabio -75 130,000\00\84 Barbarian's Parma
82,1 0,6719 87,3470Vailati Daniele -82,5 130,006\07\79 N. Power Genova
93,8 0,6257 84,4695Turà Tiziano -100 135,017\05\75 Barbarian's Parma
54,6 0,9334 65,3380Mistretta Simone -56 70,030\12\83 N. Power Genova
71,1 0,7406 0,0000Roppolo Giacomo -75 0,015\06\79 Daniel  Trapani
77,6 0,6963 0,0000Boscarino Damiano -82,5 0,022\09\81 A.s.d. Agrigento
74,8 0,7139 0,0000Facciponte Marcello -75 0,016\01\75 A.s.d. Canicattì
89,2 0,6413 0,0000Zannini Simone -90 0,018\06\71 Forma Club Monza
102,0 0,6039 0,0000Foroni Antonio -110 0,022\08\74 S & Go S. Giuliano
118,1 0,5771 0,0000Randazzo Claudio -125 0,014\05\78 Dark Side Cuneo
113,5 0,5831 0,0000Molino Alberto -125 0,029\05\70 Lazio Powerlifting

Stranieri
96,9 0,6166 109,4465Sulima Arek -100 177,526\08\71 Powerlifting Rieti
75,6 0,7086 88,5750Imad Arara -82,5 125,017\04\81\ Powerlifting Rieti
87,0 0,6499 66,6148Singh Gurdeep -90 102,503\04\91 Barbarian's Parma



Atleta P P SocietàCoeff Panca WilksCat Età

Assoluti
Panca

Schede
Personali

Assoluto  Maschile

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008

Cat

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Camaiore ( Lu)

Nato Il
120,9 0,5739 Se 157,8225Bassini Andrea -125 275,016\08\73 Popeye Livorno
106,6 0,5945 Se 157,5425Crisafi Silvio -110 265,002\10\80 Power Club Terni
90,0 0,6384 Se 153,2160Ghirardi Daniele -90 240,017\10\69 A.s.d. Brescia
100,0 0,6086 Se 143,0210D' Ovidio Claudio -100 235,017\02\69 Lazio Powerlifting
130,9 0,5649 Se 141,2250Pellizzoni Francesco +125 250,022\07\77 Barbarian's Parma
87,3 0,6487 M1 136,2270Salvagio Daniele -90 210,019\07\63 Daniel Trapani
98,4 0,6126 Se 134,7720Voso Cristian -100 220,012\04\71 Forma Club Monza
82,2 0,6714 M1 130,9230Formicola Fabio -82,5 195,021\08\63 Lazio Powerlifting
72,2 0,7322 Se 129,9655Costanzi Lanno -75 177,510\12\69 Power Club Terni
89,7 0,6395 Ju 128,5395Montalbano Giovanni -90 201,012\01\86 A.s.d. Agrigento
76,4 0,7036 M1 126,6480Colomba Fabrizio -82,5 180,027\02\65 A.s.d. Agrigento
110,5 0,5877 Se 126,3555Colnaghi Fulgenzio -125 215,014\06\69 S & Go S. Giuliano
58,8 0,8689 Ju 125,9905Di Franco Angelo -60 145,001\06\87 A.s.d. Canicattì
64,5 0,8004 Se 124,8624Crescentini Federico -67,5 156,003\12\80 Forma Club Monza
94,7 0,6229 M1 124,5800Marrone Achille -100 200,018\06\62 Iron Pescara
107,5 0,5928 Se 124,4880Sobrero Massimo -110 210,008\02\77 N. Power Genova
81,8 0,6734 M2 121,2120Venuto Salvatore -82,5 180,024\02\57 Forma Club Monza
125,0 0,5698 M1 121,0825Gismondi Renato -125 212,506\09\60 Power Club 2008
67,4 0,7719 Se 119,6445Crisostomi Riccardo -67,5 155,014\02\82 Popeye Livorno
84,5 0,6606 Ju 118,9080Faleni Francesco -90 180,025\10\87 Popeye Livorno
77,6 0,6963 Ju 118,3710Ahmed Ali Omar -82,5 170,015\11\86 Powerlifting Rieti
72,2 0,7322 M1 117,1520Danielli Luigi -75 160,023\10\61 Forma Club Monza
59,8 0,8555 Se 115,4925Kumar Sukhwinder -60 135,006\04\81 A.s.d. Brescia
90,0 0,6384 Se 114,9120Silvas Alessandro -90 180,001\05\72 Lazio Powerlifting
65,5 0,7901 Ju 114,5645Pomarico Daniele -67,5 145,014\08\86\ Forma Club Monza
103,2 0,6013 Se 111,2405Bottazzi Carlo -110 185,002\10\76 Dark Side Cuneo
115,1 0,5809 Se 110,3710Monti Marco -125 190,030\10\79 Barbarian's Parma
96,9 0,6166 Str 109,4465Sulima Arek -100 177,526\08\71 Powerlifting Rieti
66,7 0,7785 Se 108,9900Zanella Claudio -67,5 140,013\03\84 A.s.d. Agrigento
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70,3 0,7469 Se 108,3005Calandra Roberto -75 145,019\05\81 Lazio Powerlifting
74,9 0,7132 M2 106,9800Coppari Noriano -75 150,002\02\51 Power Club Terni
73,8 0,7207 Ju 104,5015Zampa Stefano -75 145,020\04\86 Forma Club Monza
65,0 0,7952 Se 103,3760Grado Alessandro -67,5 130,014\08\78 Forma Club Monza
73,1 0,7256 M1 101,5840Sulpizi Davide -75 140,006\12\67 Powerlifting Rieti
80,8 0,6785 Ju 98,3825Mattioli Alessandro -82,5 145,005\08\86 Barbarian's Parma
91,7 0,6325 Se 98,0375Fulvi Fabiano -100 155,023\07\69 Joy P. Pietrasanta
77,7 0,6957 Se 97,3980Mastrogiovanni Antonio -82,5 140,005\08\81 Forma Club Monza
112,9 0,584 M3 96,3600Mazzucco Salvatore -125 165,020\08\44 A.s.d. Agrigento
78,5 0,691 Se 93,2850Casciati Massimiliano -82,5 135,005\02\80 Powerlifting Rieti
69,1 0,7569 Se 92,7203Madeddu Danilo -75 122,512\03\73 Lazio Powerlifting
75,0 0,7126 Se 92,6380Falzoi Fabio -75 130,000\00\84 Barbarian's Parma
74,5 0,7159 Sj 90,2034Marazzini Riccardo -75 126,019\02\90 S & Go S. Giuliano
83,6 0,6647 Ju 89,7345Sferrazza Giuseppe -90 135,008\03\89\ A.s.d. Canicattì
75,0 0,7126 Ju 89,0750Comoglio Federico -75 125,003\10\86 Dark Side Cuneo
75,0 0,7126 Sj 89,0750Di Franco Carmelo -75 125,003\09\90 A.s.d. Canicattì
75,6 0,7086 Str 88,5750Imad Arara -82,5 125,017\04\81\ Powerlifting Rieti
65,8 0,7872 M2 88,5600Del Monte Libero -67,5 112,504\01\50 Barbarian's Parma
88,5 0,644 M3 88,5500Morghese Castrenzio -90 137,506\09\45 A.s.d. Agrigento
73,8 0,7207 M1 88,2858Ferrari Mauro -75 122,509\05\68 A.s.d. Brescia
82,1 0,6719 Se 87,3470Vailati Daniele -82,5 130,006\07\79 N. Power Genova
71,0 0,7414 Ju 85,2610Parolini Andrea -75 115,001\12\89 Forma Club Monza
89,3 0,641 Sj 84,9325Viola Pasquale -90 132,503\06\90 Joy P. Pietrasanta
75,9 0,7067 M2 84,8040Di Rocco Luciano -82,5 120,018\02\51 Powerlifting Rieti
93,8 0,6257 Se 84,4695Turà Tiziano -100 135,017\05\75 Barbarian's Parma
53,4 0,9547 Ju 81,1495Rosso Stefano -56 85,015\03\86 Powerlifting Rieti
89,0 0,6421 M2 80,2625Rossi Sandro -90 125,009\08\52 Lazio Powerlifting
80,0 0,6827 Sj 75,0970Erba Giovanni -82,5 110,001\08\90 Lazio Powerlifting
72,6 0,7293 Sj 72,9300Benigni Alessandro -75 100,015\05\91 Joy P. Pietrasanta



Atleta P P SocietàCoeff Panca WilksCat Età

Assoluti
Panca

Schede
Personali

Assoluto  Maschile

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008

Cat

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Camaiore ( Lu)

Nato Il
79,2 0,6871 Sj 72,1455Pomarico Gianluca -82,5 105,014\02\90 Forma Club Monza
87,0 0,6499 Str 66,6148Singh Gurdeep -90 102,503\04\91 Barbarian's Parma
54,6 0,9334 Se 65,3380Mistretta Simone -56 70,030\12\83 N. Power Genova
59,0 0,8662 Sj 62,7995Scalabrino Marco -60 72,521\05\91 Powerlifting Rieti
65,1 0,7942 M1 55,5940Petrongari Paolo -67,5 70,022\04\66 Powerlifting Rieti
59,5 0,8594 M1 0,0000D'alessandro Giovanni -60 0,020\12\62 Powerlifting Rieti
71,1 0,7406 Se 0,0000Roppolo Giacomo -75 0,015\06\79 Daniel  Trapani
77,6 0,6963 Se 0,0000Boscarino Damiano -82,5 0,022\09\81 A.s.d. Agrigento
74,8 0,7139 Se 0,0000Facciponte Marcello -75 0,016\01\75 A.s.d. Canicattì
78,6 0,6905 Ju 0,0000Lo Dico Calogero -82,5 0,027\09\89 A.s.d. Canicattì
89,2 0,6413 Se 0,0000Zannini Simone -90 0,018\06\71 Forma Club Monza
89,5 0,6402 M1 0,0000Favorito Alessandro -90 0,018\10\65 Power Club Terni
102,0 0,6039 Se 0,0000Foroni Antonio -110 0,022\08\74 S & Go S. Giuliano
118,1 0,5771 Se 0,0000Randazzo Claudio -125 0,014\05\78 Dark Side Cuneo
113,5 0,5831 Se 0,0000Molino Alberto -125 0,029\05\70 Lazio Powerlifting
74,6 0,7152 M1 0,0000Marescotti Stefano -75 0,013\04\59 N. Power Genova



Panca

Ordina
Records

Records Specialità: Panca Maschile

Schede
Personali

Gara:

Luogo: Data:

CatAtleta
Sub Junior

72,5Scalabrino Marco -60
126Marazzini Riccardo -75
110Erba Giovanni -82,5

132,5Viola Pasquale -90
Junior

145Di Franco Angelo -60
145Pomarico Daniele -67,5
201Montalbano Giovanni -90

Master 3

165Mazzucco Salvatore -125
137,5Morghese Castrenzio -90

Senior

156Crescentini Federico -67,5
240Ghirardi Daniele -90
235D' Ovidio Claudio -100
275Bassini Andrea -125



Atleta P. P SocietàCoeff Pa1 Pa2 Pa3 Panca Wilks Cat Età
Categorie  Femminili Class.finale

Gara:

Luogo: Data:

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

06\07\12\2008Camaiore (lu)

Nata Il
-48
Stucchi Manuela 47,3 1,3387 65,0 (67,5) (67,5)1 87,0155 M165,0 Forma Club Monza31\08\66
-52
Saddi Stefania 51,8 1,2504 65,0 67,5 (70,0)1 84,4020 Se67,5 Lazio Powerlifting26\06\80
Pazzaglia Veronica 51,1 1,2635 (62,5) (62,5) 65,02 82,1275 Se65,0 Popeye Livorno25\07\77
Rodina Alessia 51,9 1,2485 65,0 (67,5) (67,5)3 81,1525 Se65,0 Forma Club Monza30\01\75
Geniò Irene 50,6 1,273 40,0 (42,5) (42,5)4 50,9200 Ju40,0 A.s.d. Agrigento01\09\86
-56
Casiraghi Daniela 55,9 1,1783 60,0 (65,0) 65,01 76,5895 M265,0 Forma Club Monza13\11\53
Stucchi Stefania 53,1 1,2266 60,0 (65,0) (65,0)2 73,5960 Se60,0 Forma Club Monza23\09\70
Masci Manuela 55,0 1,1933 55,0 (57,5) (62,5)3 65,6315 Se55,0 Lazio Powerlifting01\04\79
-60
Perego Nicoletta 59,9 1,1163 70,0 75,0 80,01 89,3040 M180,0 Forma Club Monza04\01\66
-67,5

Orsini Antonietta 66,1 1,0362 (135,0) 135,0 (142,5)1 139,8870 M1135,0 Lazio Powerlifting13\06\64
Sanitante Donatella 63,7 1,065 45,0 47,5 52,52 55,9125 M152,5 Powerlifting Rieti13\07\60
Boscarino Roberta 61,3 1,0966 35,0 (46,0) (46,0)3 38,3810 Sj35,0 A.s.d. Agrigento15\01\91
-82,5

Moscianese Maria Pia 75,7 0,9452 72,5 77,5 81,01 76,5612 M181,0 Lazio Powerlifting23\03\63

Capo Pedana                                                     Laterale                                                                    LateraleFirma Verbale Gara:



Atleta SocietàPanca Wilks

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008Camaiore (lu)

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Wilks Categorie Età Femminili
P P Coeff CatNata Il

Sub Junior
38,3810Boscarino Roberta 35,061,3 1,0966 -67,515\01\91 A.s.d. Agrigento

Junior
50,9200Geniò Irene 40,050,6 1,273 -5201\09\86 A.s.d. Agrigento

Master 1
139,8870Orsini Antonietta 135,066,1 1,0362 -67,513\06\64 Lazio Powerlifting
89,3040Perego Nicoletta 80,059,9 1,1163 -6004\01\66 Forma Club Monza
87,0155Stucchi Manuela 65,047,3 1,3387 -4831\08\66 Forma Club Monza
76,5612Moscianese Maria Pia 81,075,7 0,9452 -82,523\03\63 Lazio Powerlifting
55,9125Sanitante Donatella 52,563,7 1,065 -67,513\07\60 Powerlifting Rieti

Master 2
76,5895Casiraghi Daniela 65,055,9 1,1783 -5613\11\53 Forma Club Monza

Senior
84,4020Saddi Stefania 67,551,8 1,2504 -5226\06\80 Lazio Powerlifting
82,1275Pazzaglia Veronica 65,051,1 1,2635 -5225\07\77 Popeye Livorno
81,1525Rodina Alessia 65,051,9 1,2485 -5230\01\75 Forma Club Monza
73,5960Stucchi Stefania 60,053,1 1,2266 -5623\09\70 Forma Club Monza
65,6315Masci Manuela 55,055,0 1,1933 -5601\04\79 Lazio Powerlifting



Atleta P P SocietàCoeff Panca Wilks
Assoluto Femminile

Gara:

Luogo: Data: 06\07\12\2008

Cat

Camaiore ( Lu)

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

Cat EtàNata Il
66,1 1,0362 139,8870Orsini Antonietta -67,5 M1 135,013\06\64 Lazio Powerlifting
59,9 1,1163 89,3040Perego Nicoletta -60 M1 80,004\01\66 Forma Club Monza
47,3 1,3387 87,0155Stucchi Manuela -48 M1 65,031\08\66 Forma Club Monza
51,8 1,2504 84,4020Saddi Stefania -52 Se 67,526\06\80 Lazio Powerlifting
51,1 1,2635 82,1275Pazzaglia Veronica -52 Se 65,025\07\77 Popeye Livorno
51,9 1,2485 81,1525Rodina Alessia -52 Se 65,030\01\75 Forma Club Monza
55,9 1,1783 76,5895Casiraghi Daniela -56 M2 65,013\11\53 Forma Club Monza
75,7 0,9452 76,5612Moscianese Maria Pia -82,5 M1 81,023\03\63 Lazio Powerlifting
53,1 1,2266 73,5960Stucchi Stefania -56 Se 60,023\09\70 Forma Club Monza
55,0 1,1933 65,6315Masci Manuela -56 Se 55,001\04\79 Lazio Powerlifting
63,7 1,065 55,9125Sanitante Donatella -67,5 M1 52,513\07\60 Powerlifting Rieti
50,6 1,273 50,9200Geniò Irene -52 Ju 40,001\09\86 A.s.d. Agrigento
61,3 1,0966 38,3810Boscarino Roberta -67,5 Sj 35,015\01\91 A.s.d. Agrigento



Panca

Ordina
Records

Records Specialità: Panca Femminile

Schede
Personali

Gara:

Luogo: Data:

CatAtleta
Junior

40Geniò Irene -52
Master 1

65Stucchi Manuela -48
81Moscianese Maria Pia -82,5

Master 2
65Casiraghi Daniela -56

Senior
67,5Saddi Stefania -52



Società

Gara:

Luogo: Data:

CittàPos 1° 2° 3° 4° 5° Olt Tot Pt

Classifica  Società
Schede
Società

Pt Pt Pt Pt Pt Pt

Classifica
Società

Camaiore (lu) 06\07\12\2008

I X  Campionato Italiano Assoluto Panca

1 S. S. Lazio Powerlifting 56Roma 50 65 1

2 Forma Club 56Monza 40 164 2

3 Popey Club 38Livorno 10 24 41 3 1

4 Powerlifting Mania 30Rieti 10 8 6 4 21 11 1 2

5 A.s.d. Olimpo Fitness 30Agrigento 8 12 8 221 2 1

6 A.s.d. Athletic Center 27Brescia 10 16 11 2 1

7 Power Club 26Terni 20 62 1

8 New Powerlifting 25Genova 24 13 1

9 Barbarian's Power Club 20Parma 10 4 4 21 1 2 2

10 Palestra Joy Planet 18Pietrasanta 16 24 2

11 A.s.d. Palestra Olimpica 12Canicattì 10 21 2

12 Sport & Go 9S. Giuliano Milanese 8 11 1

13 Daniel Master's Club 8Trapani 81

14 Dark Side Of The Power 7Cuneo 6 11 1

15 Iron Hammer Gym 6Pescara 61

16 Power Club 2008 6Ponsacco 61




